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Rada Miejska w Prudniku 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, Komisja Spraw Obywatelskich i Porządku 

Publicznego 

Protokół nr XXIX/2021 
ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia  
wraz z Komisją  Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego  

 

Posiedzenie w dniu 28 kwietnia 2021 r. 

Obrady rozpoczęto 28 kwietnia 2021 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:30 tego samego 

dnia. Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

Obecni: 

1. Rafał Bolibrzuch 

2. Ryszard Czeczel 

3. Marcin Domino 

4. Alicja Isalska 

5. Ludmiła Lisowska 

6. Urszula Rzepiela 

7. Jacek Urbański 

8. Arkadiusz Zaczyński 

9. Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku 

Publicznego.             

Obecni: 

1. Alicja Isalska 

2. Marcin Krasoń 

3. Ludmiła Lisowska 

4. Stanisław Mięczakowski 

5. Jacek Urbański 

6. Arkadiusz Zaczyński 

7. Zofia Zeprzałka-Krzemień 

/lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1/ 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzeniu komisji przewodniczyli Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury Sportu  

i Zdrowia – Ludmiła Lisowska oraz Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich  

i Porządku Publicznego Jacek Urbański. 

Przewodniczący na wstępie przywitali radnych oraz zaproszonych gości. Stwierdzili, że 

Komisje posiadają quorum do podejmowania opinii i wniosków. 

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak, 

Zastępca Burmistrza Jarosław Szóstka, Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator, Zastępca 

Naczelnika Mienia Gminy Anna Tomczyk,  Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej 

Katarzyna Żurawiecka – Kaszoid, Dyrektor Ośrodka Opieki Społecznej Ewa Pawlinów 

2. Ocena zasobów Pomocy Społecznej za rok 2020 dla Gminy Prudnik (druk nr 718) 
Informacje zawarte w druku nr 718 omówiła Dyrektor Ośrodka Opieki Społecznej Ewa 

Pawlinów.  

Radna Zofia Zeprzałka – Krzemień oznajmiła, że sprawozdanie Ośrodka Pomocy 

Społecznej można traktować jako wzorzec. Odnośnie informacji tam zawartych radna 
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poprosiła o wyjaśnienia dotyczące ilości osób długotrwale bezrobotnych. Drugie pytanie 

dotyczy osób oczekujących w kolejce na przydział mieszkania socjalnego. Prognozowane jest 

w tym temacie 93 osoby. Zapytała skąd te prognozy? Czy oparte są one na realnych analizach 

potrzeb czy są to jakieś przewidywania? Radna poprosiła również o przybliżenie problemu 

świadczeń niepieniężnych. Co kryje się pod tym terminem? Gdzie zlokalizowane są punkty 

takiej pomocy? 

Dyrektor OPS Ewa Pawlinów wyjaśniła, że odnośnie osób długotrwale bezrobotnych 

posiadane dane są danymi zaciągniętymi z systemu, a właściwie ze sprawozdań z Urzędu 

Pracy, na które OPS nie ma wpływu. Statystyka ta nie wynika z analiz Ośrodka Pomocy 

Społecznej. Dlatego też nie może ustosunkować się do tych danych. To samo tyczy się 

danych dotyczących potrzeb związanych z mieszkaniami socjalnymi.  Odnośnie świadczeń 

niepieniężnych: każdym świadczeniem niepieniężnym jest to, czego klient nie dostaje do ręki, 

np. opłata za usługi opiekuńcze, domy pomocy społecznej, praca socjalna, która jest 

wykonywana. Świadczenia pieniężne otrzymywane są do ręki.  

Przewodnicząca Komisji Ludmiła Lisowska pogratulowała prężnie prowadzonej 

działalności i skutecznego pozyskiwania szeregu nowych projektów oraz nowych form 

działań, co jest wizytówką naszego OPS.  Radna zapytała o nowy Klub Senior + - czy 

wiadomo już gdzie on powstanie? 

Dyrektor OPS Ewa Pawlinów oznajmiła, że faktycznie w tej chwili OPS realizuje wiele 

projektów. Omówiła je pokrótce. Odnośnie Klubu Seniora – będzie miał on swą siedzibę na 

Placu Wolności a współudział w jego działaniu będzie miał Uniwersytet Trzeciego Wieku.  

Przewodnicząca Komisji Ludmiła Lisowska zapytała czy przy tak szerokim spectrum 

działania nie brakuje pracowników w OPS? 

Dyrektor OPS oznajmiła, że generalnie pracownicy OPS często pracują po godzinach, gdyż 

pracy faktycznie jest dużo. Brakuje szczególnie pracowników administracyjnych, gdyż stale 

dochodzą nowe działania,  które wymagają wysiłku pracowników administracyjnych. Dodała, 

że na razie stara sobie jakoś radzić, jednak w najbliższym czasie będzie musiała zwrócić się 

do Burmistrza z prośbą o kolejny etat. 

Przewodnicząca Komisji Ludmiła Lisowska wyraziła zdanie, że z całym szacunkiem dla 

budżetu Gminy, ale uważa, że przy takim natłoku obowiązków trzeba będzie pomyśleć o 

dodatkowym pracowniku. 

Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego Jacek Urbański 

zadał pytanie dotyczące punktu: nasycenie usługami DPS. Powiedział, ze znajduje się tam 

tabela, która nie zawiera żadnych danych. 

Dyrektor OPS oznajmiła, że z nieznanych jej przyczyn dane te nie zaciągają się do raportu.  

Przewodniczący Jacek Urbański poruszył temat pisma, które wpłynęło od środowisk 

senioralnych dotyczące możliwości utworzenia Domu Dziennego Pobytu w budynku zakonu 

Bonifratrów. Radny oznajmił, że chciałbym aby Burmistrz na sesji wypowiedział się w tym 

temacie oraz aby doszło do spotkania chętnych radnych z osobami reprezentującymi 

środowisko senioralne, z Przeorem z Zakonu Bonifratrów celem przeanalizowania listu i 

wyjaśnienia pewnych rzeczy. Oznajmił, że po analizie listu stwierdza, że duże zaangażowanie 

osób starszych zasługuje na uwagę.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty Ludmiła Lisowska poparła pomysł spotkania.  

Między radnymi wywiązała się dyskusja dotycząca słuszności podjęcia rozmów w sprawie 

zmiany planowanej lokalizacji domu dziennego pobytu. 

Po zakończonej dyskusji informacja zwarta w druku nr 718 została poddana pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Oceny zasobów Pomocy Społecznej za rok 2020 dla Gminy Prudnik (druk nr 718) 

kolejno przez: 

Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 
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Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, 

Urszula Rzepiela, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 

Komisję Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego: 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-

Krzemień 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Krasoń, Stanisław Mięczakowski 

 

3. Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy oraz aktualności planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego (druk nr 

719) 
Informację zawartą w druku nr 719 omówił Wiceburmistrz Jarosław Szóstka. Oznajmił, 

że obecny plan funkcjonuje już od dłuższego czasu i nie był kompleksowo zmieniany. W 

obecnym planie jest dużo niejasności, dużo szczegółów, które niejednokrotnie nie pozwalają 

rozpocząć od razu danej działalności. Wiceburmistrz oznajmił, że w najbliższym czasie 

rozpoczęte zostaną prace nad nowym studium i planem, aby był on jak najbardziej rozwojowy 

i aby bardziej określał miejsca, czy też części miasta, gdzie czegoś nie wolno robić, a nie 

konkretnie ustalał, co w danej części można robić, gdyż nie wszystko da się przewidzieć.  

Radna Urszula Rzepiela wyraziła zdanie, że inicjatywa jest celna, słuszna i wreszcie 

podjęta, ponieważ od 30 lat można zaobserwować stagnacje rozwoju miasta i między innymi 

przyczyną jest „macosze” traktowanie planowania przestrzennego, czego naocznym 

przykładem jest sytuacja prawej strony Frotex-u. Inne miasta mają podobne problemy, ale na 

bieżąco starają się analizować jakie funkcje opuszczone zakłady przemysłowe powinny 

przejąć.    

Głos zabrała radna Zofia Zeprzałka – Krzemień. Zapytała o ulicę Poniatowskiego. 

Oznajmiła, że widzi ogromne zainteresowanie Klasztorem Franciszkanów, postacią 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, którego to we wrześniu odbędą się uroczystości 

beatyfikacyjne. Radna oznajmiła, że wiele osób jest zainteresowanych problemem. Poprosiła 

o przygotowanie na sesję informacje dotyczące planów związanych z ulicą Poniatowskiego, 

dotyczące obecnych terenów rolnych, które można poszerzyć o dodatkowe możliwości 

inwestycyjne i rozwojowe. Kiedyś na sesjach była mowa o szeregu placówek handlowych, 

restauracja o nowych parkingach. Radna zapytała jakie opcje rozwiązania tych zamierzeń są 

w tej chwili aktualne. Radna zapytała jeszcze o plany związane z terenem dawnego poligonu. 

Dodała, że zdaje sobie sprawę z tego, że wiele zależy od potencjalnych inwestorów, jednak 

Gmina musi mieć jakąś wizję. 

Kierownik Referatu Katarzyna Żurawiecka Kaszoid odnośnie byłego poligonu 

odpowiedziała, że obecnie tereny te przeznaczone są pod sport, turystykę i rekreację. Zgodnie 

z obecnym planem miejscowym obowiązującym na tym terenie są to tereny lasów bez 

obiektów małej architektury. Dopuszczone są ławki jedynie wzdłuż drogi zjazdowej z 

Klasztorku oraz obok wieży widokowej. Można by dodać zapisy dotyczące małej 

architektury, gdyż jest to teren, gdzie można chodzić i zwiedzać, zrobić ścieżki rowerowe, 
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gdyż byłby on chętniej uczęszczany przez turystów. Jeżeli chodzi o tereny, które są po lewej 

stronie od drogi zjazdowej z Klasztorku to są one przeznaczone pod rolę i z uwagi na 

panoramę miasta powinny one pozostać terenem rolnym. Na terenach poniżej Klasztorku 

pomiędzy stawami paciorkowymi, a obecnymi ogródkami działkowymi nie obowiązuje 

obecnie miejscowy plan. Zdaniem Katarzyny Żurawieckiej Kaszoid w części można zostawić 

tam mieszkaniówkę bliżej ogródków działkowych, pozostałą część natomiast przeznaczyć 

pod usługi: może pod gastronomię, miejsca noclegowe dla turystów, którzy byliby chętni 

odwiedzić Klasztorek oraz pospacerować na tych terenach rekreacyjnych.  

Przewodniczący Jacek Urbański poruszył temat planowanej niegdyś galerii handlowej na 

ulicy Skowrońskiego. Czy nadal jest ona planowana i czy będzie realizowana? Zapytał jak 

wygląda sprawa lokalizacji cmentarza przy ul. Jesionkowej oraz sprawa planowanej w 

Szybowicach farmy wiatrowej. Oznajmił, że z tego co pamięta nie powstała ona tam w 

związku ze zmianą przepisów jeśli chodzi o wdrażanie ferm wiatrowych, jednak w dalszym 

ciągu jest ona uwidoczniona w planach przestrzennego zagospodarowania. Zapytał czy w 

planach nadal pozostaje budowa tych ferm? 

Kierownik Referatu Katarzyna Żurawiecka Kaszoid oznajmiła, że jeśli chodzi o galerię 

jest ona cały czas realizowana, w tej chwili wykonywane są projekty. Nie ma jeszcze 

pozwolenia na budowę, ale z tego co się orientuje wszystko jest w trakcie. Odnośnie 

cmentarza – podczas jego projektowania wystąpiły problemy. Chodzi o problem z 

odprowadzaniem wód powierzchniowych. W związku z tym należy zastanowić się nad tym 

czy nie  byłaby istotna zmiana jego lokalizacji, jednak to wymaga kompleksowej analizy. W 

kwestii fermy wiatrowej – obowiązuje ona zarówno w studium jak i w miejscowych planach. 

Na dzień dzisiejszy nie był poruszany temat usunięcia jej z planów.  

Przewodniczący Jacek Urbański oznajmił, że rozumie, iż zostanie rozważona ta kwestia? 

Stwierdził, że jeśli do dziś inwestycja ta nie powstała w tym miejscu to i w planach też nie 

powinna figurować.  

Kierownik Referatu Katarzyna Żurawiecka Kaszoid oznajmiła, że zapis odnośnie tego 

terenu pozostał bez zmian w razie, gdyby znalazł się chętny inwestor. Póki co nie znalazł się 

nikt, kto chciałby tam inwestować. Kierownik Referatu oznajmiła, że zapisze sobie uwagę 

radnego i przeanalizuje tą kwestię. Dodała, że podczas prac nad studium jak najbardziej 

można zapis odnośnie ferm zlikwidować.  

Po zakończone dyskusji przyjęcie informacji zawartej w druku nr 718 zostało poddane pod 

głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Oceny zasobów Pomocy Społecznej za rok 2020 dla Gminy Prudnik (druk nr 718) 

kolejno przez: 

Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek Urbański, 

Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

BRAK GŁOSU (2) 

Rafał Bolibrzuch, Urszula Rzepiela 

 

Komisje Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego:  

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (5) 

Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-

Krzemień 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Krasoń, Stanisław Mięczakowski 

 

4. Zaopiniowanie uchwał pod obrady XLI sesji Miejskiej w Prudniku w sprawie:  
1) zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2021 rok (druk nr 720) 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Wioleta Zator.  

1. W związku ze zrealizowaniem dochodów ponad planowane wielkości dokonuje się 

zwiększenia dochodów w dziale: 

- 700 w § 0550 o kwotę 28.000,00zł z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości; 

- 750 w § 0940 o kwotę 74,76zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych w GZOiW; 

- 750 w § 0950 o kwotę 165,79zł z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów; 

- 801 w § 0940 o kwotę 8.055,30zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych, głównie z rozliczenia 

energii elektrycznej i CO w ZSP w Rudziczce; 

- 854 w § 0940 o kwotę 469,00zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych w SSM „Dąbrówka” w 

Prudniku; 

- 855 w § 0940 o kwotę 2.436,00zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych. 

2. W związku z otrzymaniem z Ministerstwa Finansów środków z tytułu rekompensaty za 

niepobieranie opłaty targowej dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 756 w § 2680 o 

kwotę 799,15zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 926 w § 0970 o kwotę 691,06zł z tytułu 

dofinansowania Klubu Pływackiego „Sójka”. Jednocześnie pozyskane środki przeznacza się 

na zakup czepków pływackich z logiem sponsora w dziale 926 rozdziale 92605 o kwotę 

691,06zł.  

4. Z uwagi na rozszerzenie zakresu robót ogólnobudowlanych zadania pn. „Budowa 

oświetlenia przy przejściach dla pieszych” dokonuje się zmiany nazwy zadania i klasyfikacji 

budżetowej poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 900 rozdziale 90015 o 

kwotę 15.000,00zł i zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 o 

kwotę 15.000,00zł na zadanie pn. „Przebudowa przejść dla pieszych w Prudniku”. 

5. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 921 rozdziale 92109 o kwotę 

20.000,00zł w zadaniu pn. „Modernizacja klatki schodowej i pomieszczeń WDK w 

Czyżowicach”. 

6. Dokonuje się przekwalifikowania wydatków na zakup przenośnego toru do curlingu wraz z 

wyposażeniem w ramach projektu Polsko - Czeska Liga Curlingu w dziale 926 rozdziale 

92605 poprzez zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 43.000,00zł i zwiększenie 

wydatków majątkowych o kwotę 46.200,00zł na zadanie pn. „Zakup przenośnego toru do 

curlingu”. Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia wydatków w dziale 750 rozdziale 75075 o 

kwotę 3.200,00zł  na pokrycie różnic kursowych wynikających z wyższego kursu Euro, w 

stosunku do kursu złożonego w projekcie budżetu. 

7. Dokonuje się zwiększenia dotacji dla Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej 

na bieżącą działalność w dziale 921 rozdziale 92109 o kwotę 30.000,00zł. 

8.  Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dziale 926 rozdziale 92601 o kwotę 

30.000,00zł na wydatki związane z utrzymaniem nowego obiektu - hali sportowej w Łące 

Prudnickiej. 

Radna Zofia Zeprzałka – Krzemień poprosiła o wyjaśnienie zapisu w dziale 600 rozdziale 

60016 o kwotę 15.000,00zł na zadanie pn. „Przebudowa przejść dla pieszych w Prudniku”. 

Które przejścia będą rekonstruowane? 
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Skarbnik Wioleta Zator wyjaśniła, że chodzi tu o rozszerzenie zakresu budów 

ogólnobudowlanych. Dotyczy to ulicy Piastowskiej przy Placu Wolności oraz przejść przy 

Urzędzie Skarbowym.   

Dalsza dyskusja nie została podjęta. 

Projekt uchwały druk nr 720 został poddany pod głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2021 rok 

(druk nr 720) kolejno przez: 

Komisję Oświaty, Kultury Sportu i Zdrowia: 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, 

Urszula Rzepiela, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 

Komisję Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego: 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-

Krzemień 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Krasoń, Stanisław Mięczakowski 

 

2) wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 721) 

Projekt uchwały druk nr 721 omówiła Zastępca Naczelnika Mienia Gminy Anna Tomczyk. 

Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości dotyczy wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie gruntu gminnego położonego przy ul. Kolejowej w Prudniku na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy tego gruntu.  

Dotychczasowy dzierżawca użytkuje grunt od 2017 roku. Nie posiada zaległości z tytułu 

czynszu dzierżawnego.  Jest jedyną osobą ubiegającą się o wydzierżawienie gruntu 

wymienionego w projekcie uchwały.  Wnioskowany do dzierżawy grunt obejmuje teren 

użytkowany jako ogródek przydomowy. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań  uwag nie wnieśli. 

Projekt uchwały druk nr 721 został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 721) 

kolejno przez: 

Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, 

Urszula Rzepiela, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 
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Komisję Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego: 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-

Krzemień 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Krasoń, Stanisław Mięczakowski 

 

3) wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 722) 

Projekt uchwały druk nr 722 omówiła Zastępca Naczelnika Mienia Gminy Anna Tomczyk. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań  uwag nie wnieśli. 

Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości dotyczy wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie gruntu gminnego położonego na zapleczu posesji przy ul. Traugutta 41 w 

Prudniku na rzecz dotychczasowego dzierżawcy tego gruntu.  

Dotychczasowy dzierżawca użytkuje grunt od 2018 roku. Nie posiada zaległości z tytułu 

czynszu dzierżawnego.  Jest jedyną osobą ubiegającą się o wydzierżawienie gruntu 

wymienionego w projekcie uchwały.  Wnioskowany do dzierżawy grunt obejmuje grunt pod 

garażem blaszanym. Aktualna umowa dzierżawy przedmiotowego terenu jest zawarta do dnia 

30.06.2021r. 

Projekt uchwały druk nr 722 został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 722) 

kolejno przez: 

Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, 

Urszula Rzepiela, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 

Komisję Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego: 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-

Krzemień 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Krasoń, Stanisław Mięczakowski 

 

4) sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 723) 

Projekt uchwały druk nr 723 omówiła Zastępca Naczelnika Mienia Gminy Anna Tomczyk. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań  uwag nie wnieśli. 

Projekt uchwały druk nr 723 został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 723) 

kolejno przez: 
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Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, 

Urszula Rzepiela, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 

Komisję Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego: 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-

Krzemień 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Krasoń, Stanisław Mięczakowski 

 

5) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego osoby ubiegającej się o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego (druk nr 724) 

Projekt uchwały druk nr 724 omówiła Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Ewa Pawlinów. 

Art. 7 ust. 1e dodany przez art. 11 pkt 7 lit. b ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. 

(Dz.U.2021.11) zmieniającej nin. ustawę z dniem 5 stycznia 2021 r. stanowi, iż rada gminy 

określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Projekt nie zawiera danych prawnie chronionych 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań  uwag nie wnieśli. 

Projekt uchwały druk nr 724 został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego osoby 

ubiegającej się o przyznanie dodatku mieszkaniowego (druk nr 724) kolejno przez: 

Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, 

Urszula Rzepiela, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

Komisję Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego: 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-

Krzemień 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Krasoń, Stanisław Mięczakowski 
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6) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Łąka 

Prudnicka i Moszczanka w gminie Prudnik (druk nr 725) 

Projekt uchwały druk nr 725 omówiła Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej 

Katarzyna Żurawiecka – Kaszoid. 
Radna Urszula Rzepiela oznajmiła, że poszczególne punkty tego planu dyskutowane były 

dość burzliwie już w poprzedniej kadencji. Zauważyła, że zabudowa pensjonatowa oznaczona 

na załączniku graficznym nie jest tożsama z zabudową jednorodzinną, a taki zapis znajduje 

się w tekście uchwały. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta. 

Projekt uchwały druk nr 725 został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części wsi Łąka Prudnicka i Moszczanka w gminie 

Prudnik (druk nr 725) kolejno przez: 

Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek 

Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

PRZECIW (1) 

Urszula Rzepiela 

 

Komisję Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego: 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Alicja Isalska, Ludmiła Lisowska, Jacek Urbański, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-

Krzemień 

BRAK GŁOSU (2) 

Marcin Krasoń, Stanisław Mięczakowski 

 

7. Sprawy bieżące Komisji, zamknięcie posiedzenia. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad – posiedzenie zakończono.  

 

 

Przewodnicząca Komisji  

Oświaty,  Kultury, Sportu i Zdrowia 

 

Ludmiła Lisowska  

  

 

Przygotował(a): Joanna Chilińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


